2025年3⽉吉⽇
御得意先各位

ダイヤテックス株式会社
繊維資材販売グループ

　　　　　　　　　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　　　　　　　　　平素は、弊社製品に格別なる御愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

　　　　　　　　　この度、「農業⽤両⾯テープ Ｋ-１３-ＤＣＬ」のパッケージ仕様変更がございますので、
　　　　　　　　  下記の通り御案内申し上げます。
　　　　　　　　　変更に際しまして、流通段階での在庫の関係で、しばらくの間混在するかと存じますが、
　　　　　　　　　何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

　　　　　敬具

対象商品　農業⽤両⾯テープ Ｋ-１３-ＤＣＬ 25mm/50mm×20m巻
①パッケージ仕様変更
  25mm×20m→専⽤化粧箱を廃止し無地ピロー包装とさせて頂きます。
  50mm×20m→専⽤化粧箱を廃止し無地ピロー包装(JANコード印刷)とさせて頂きます。
②切替時期
　 現⾏パッケージ品の在庫がなくなり次第の切り替え。
　 ※切り替え時期の目安 25mm×20m＝2025年11⽉頃
　　　 　　　　　　　　　　　  50mm×20ｍ＝2025年6⽉頃
③仕様変更の内容
　　　　　　【現⾏】 【変更後】
サイズ:25mm×20m 　　　　　   無地ピロー包装へ変更

       ➡

サイズ:50ｍｍ×20ｍ

       ➡

ご不明な点は、弊社営業担当へお問合せ下さい。
以上

記

　農業⽤両⾯テープ Ｋ-１３-ＤＣＬ パッケージ仕様変更のご案内

　　　　　　　　　無地ピロー包装(裏⾯JANコード印刷)へ変更

https://app2.shachihata.com/app/StampInfo/2a10b8d95a4a0203a2f1e644d44de459bed59cae5362e0e090c1a0ecc3471766